
Besluit van 9 mei 2000 nr. 00.002958

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.
Op de voordracht van onze Minister
van Economische Zaken van 2 mei
2000, kenmerk 00026766 en in over-
eenstemming met het gevoelen van de
ministerraad;
Gelet op artikel 11, eerste en tweede
lid, van de Kaderwet adviescolleges,

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Te rekenen vanaf 1 mei 2000 wordt
voor een periode van drie jaar als
voorzitter van het Adviescollege toet-
sing administratieve lasten benoemd
de heer R.L.O. Linschoten.

Artikel 2
Te rekenen vanaf 1 mei 2000 wordt 

voor een periode van drie jaar als lid
van het Adviescollege toetsing admi-
nistratieve lasten benoemd mevrouw
dr. B.I. van der Burg.

Artikel 3
Te rekenen vanaf 1 mei 2000 wordt
voor een periode van drie jaar als lid
van het Adviescollege toetsing admi-
nistratieve lasten benoemd de heer
drs. J.A. Kamps.

Onze Minister van Economische
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, waarvan mededeling zal
worden gedaan in de Staatscourant
en waarvan afschrift wordt gezonden
aan betrokkenen.

’s-Gravenhage, 9 mei 2000.
Beatrix.
De Minister van Economische Zaken,
A. Jorritsma-Lebbink.

Uit: Staatscourant 23 mei 2000, nr. 99 / pag. 8 1

EZ

Benoeming leden Adviescollege 
toetsing administratieve lasten


